MMPABUTEJILCTBO POCCHVICKON ®EIEPAIINN
PACIIOPAXEHUE

ot 20 mekabps 2013 r. Ne 2433-p

MOCKBA

1. YTBepauTh npusiaraeMele:

pacnpeneneHve cyOocuaumid, mnpepoctaBiseMblx B 2013 romy w3
¢denepanpHoro Oromkera Oomkeram cyowsekToB Poccuiickoit ®Depepauuu
Ha BO3MELIEHHUE YacTH 3aTpaT CEeIbCKOXO35SHCTBEHHBIX TOBapONPOU3BOIUTENEH
HA  yImjIaTy  CTpaxoBOH  IpeMHHM,  HAYMUCIEHHOX 1O  JOTOBOpPY
CEJIbCKOXO35ICTBEHHOI'0 CTPax0OBaHUs B 00JIaCTH paCTeHUEBOJICTBA;

pacnpeneneHue cyOocuauid, mnpepoctaBiseMblx B 2013 romy w3
¢denepanpHoro Oromkera OromxeTaM cyObekToB Poccuiickoit ®emepanuu Ha
BO3MELIEHHE YaCTH 3aTpaT CEJIbCKOXO3SHCTBEHHBIX TOBAPOIPOU3BOUTENECH Ha
yILIaTy CTpPaxoBOU TpeMuy, HA4YUCIICHHON o ZIIOrOBOPY
CEeJCKOXO035IMCTBEHHOT'O CTPaXOBaHHUA B 00JIaCTH KUBOTHOBOJICTBA.

2.Ilpu3nate  yTpaTuBIIMM culy pacrnopsbkeHue [IpaBurtenbcTsa
Poccuiickoii ®enepauuun ot 13 mrons 2013r. Ne971-p (Cobpanue
3akoHonarenscTBa Poccuiickoit ®eneparuu, 2013, Ne 25, cr. 3189).

IIpencenarens Ilpa /E'
Poccuiickoit @epeipat i . Mensenes
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PACIOPEAEJEHMUE

YTBEPX/IEHO

pacnopsbkenueM [ IpaButenscTBa
Poccuiickoit ®epepanun
ot 20 nexabps 2013 r. Ne 2433-p

cyOcuaui, npegocrapiasemsoix B 2013 roay u3s genepanbHoro droaxera
O0101keTam cy0ObekToB Poccuiickoii @eaepanun Ha Bo3MelleHHe
YaCTH 3aTPaT CeJbCKOX03AHCTBEHHbIX TOBAPONPOU3BOAHTEIEH
HA yIJIATY CTPAXOBO# NMpeMHH, HAYHCIEHHOH 0 J0roBOpPY
ceJIbCKOXO0351/iCTBEHHOI'0 CTPAXOBAHUS

B 00J1aCTH pacTeéHHeBOACTBA

HanmeHnoBaHue cyOBbekTa
Poccuiickoit @enepanuu

Pa3Mmep cyOcuaun

(TBIC. pYOnEit)

Pecriybnuka Anbires

Pecmyb6nuka bamkoproctan
Pecnybnuka bypstus

Pecny6nuka [larectan

Pecny6nuka MHrymerus
Kabapnuno-bankapckas Pecny6nuka
Pecniy6nnka Kanmbikus
KapauaeBo-Uepkecckas PecyOunka
Pecmy6muka Mapuit On

Pecny6nuka Caxa (SIkyTust)
Pecny6siuka CeBeprast OceTust - AnaHus
Pecny6nuka Tarapctan

Y nmyprckas Pecriybmika
Pecny6nuka Xakacus

Yeuenckas Pecny6mmka
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7700
70000
7432,8291
51545
3898,5
25969,2
18690,2
41832,9
12000
6839,28162
13100
131267,3
23177
11709
32219,9



HanmeHoBanue cyOobekTa
Poccuiickoit ®enepanuun

Pa3mep cybcuaun
(TBIC. pYyOIEii)

Uysamickas Pecry6rka
Anraiickuii Kpai
3abaitkanbckuit Kpai
KpacHonmapckuii kpaii
KpacHosipckuii kpaii
IIpumopckuii kpaii
CraBporonascKuii Kpaii
Amypckas obnactb
Benroponckas o6nacte
bpsiHckas o6nacth
Bnagumupckas o6nactpb
Bonrorpazackas o6mnactb
Bonoroackas obnacte
Boponesxckas obnactb
HpanoBckas obnacth

UpkyTtckast o6nactb

KanuHunrpazackas obnactp

KemepoBckas 061acThb
Kuposckas obnacts
Kypranckas obmactsb
Kypckas o6nacts
Jlenunrpazckas o6acts
Jluneuxkas obnactp
MockoBckas 061acTh
Hwuxeropoackas obnacte
HoBocubupckas o61acthb
Owmckas obGnactb
Openbyprckas 061acThb

OpmoBckasi 00acTh

2229069.doc

110129,8
26533,4
340,38
540416,6
75345,7
17896,4
590751,2
2810,42
77201,2
57640,1
967,331
245346,4
8665,4
129908,7
2938,958
133650,11
9407,6
30527,2
1834,391
100285,8
150348,6
2598,918
65770,2
2689,9
44922,576
46687
88881,2
65556,5
99940



HaunmeHoBaHue cyObekTa Pa3mep cyGeunnun

Poccuiickoit ®enepanuu (TBIC. pyOneit)
ITenzenckas o6macTe 74175,3
Pocrosckas obnacth 220400
Psi3aHckas 061acTh 55000
Camapckas 061acTb 69591,2
CaparoBckas o6iacth 423102
CeepmioBckas 006acTb 12768,1
CmMoneHckas 001acThb 3159,1
TamboBckas ob6mactp 114213
TBepckas o6nacTh 456
ToMckas 001acThb 48717,5
Tynbckas o6yactb 87078,2
TroMeHckas 00J1aCThb 16542,5
VibssHOBCKas 00/1aCTh 352552
Yensouuckasa o01acThb 46386,78528
SApocnasckas o61acTh 3893,1

Bcero 4398111,5
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YTBEPXIEHO

pacnopsbkenneMm I IpaBurenbcTBa
Poccuiickont ®enepauuu
ot 20 nexabps 2013 r. Ne 2433-p

PACIHIPEJEJEHUE

cyocuani, npexocrapisemMbix B 2013 roay u3 deaepajabHoro 6io0axkera
OropxkeTam cyObekToB Poccniickoii Peiepannu Ha BO3MeElLlleHHE
YaCTH 3aTPAT CeJIbCKOX03M1HCTBEHHbIX TOBAPONPOU3BOAUTE e
Ha YILIATY CTPax0BOil NPEeMHH, HAYHCJICHHOM M0 A0rOBOPY
CeJIbCKOXO03SIiICTBEHHOI 0 CTPAXOBAHUSA
B 00,1aCTH )KHBOTHOBOJACTBA

HaunmeHnoBanue cyonekTa Pasmep cybecunuu

Poccuiickoit Oenepanu (TBIC. pyOneit)
Pecniy6nuka Bypsatus 1000
Pecniy6nuka Jlarectan 48612,7
Kabapauno-bankapckas Pecny6nuka 12138,3
Pecny6onuka Kanmbikus 4672,1
KapauaeBo-Uepkecckas PecnyOinka 13994,1
Pecniy6nuka Komu 200
PecnyOnuka TatapcTan 28600,5
Pecry6nuka TeiBa 8018
Y amyptckas Pecny6minka 10206,3
Yeuenckas Pecriybnuka 8711,5
Yysamckas Pecry6imka 8939,7
Anralickmit kpait 496,7
3abaiikabCKUil Kpait 2280,024
KpacHosipckuii kpaii 1125

CraBpononbCcKuil Kpaii 15000
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HaumeHnoBanue cyObekTa
Poccuiickoit ®epeparyu

Pasmep cybcunuu
(TBIC. pyOneit)

XabapoBCKHil Kpai
benropoackas o6i1acth
Bbpsiackas ob6nacth
Bousrorpaackas obnacts
BopoHexckas 00651acTb
HBaHOBCcKas 0b6nacThb

HpkyTckast 061acTh

Kanununrpaackas obaactsb

Kaimy>xckas o61actb
Kypckas obnacte
Huxeropoackas o61acTb
HoBocubupckas obnacts
Owmckast obnacTh
Openbyprckas o61acTsb
OpnoBckas o6yactb
PocroBckas o6nactb
Camapckas 061acTh
CaparoBckas o6nactb
CaepanoBckas 0651acTh
TamboBckas obnacthb
TBepckas obnacth
Tomckas obmacts
Tynsckas 061acThb
TroMeHckas o6nactb
SpocnaBckas 06nacTh

Bcero

2229069.doc

337,791
5047
18786,586
53,5
6000
33,25
11967,8
3416,4
948,075
62574
1626,691
3089,2
11987
9332,5
8812
15200
170
464,793
1483,1
842,861
1200
3000
594,929
472,6
936,7
276055,1



